ESTADO DO PARANÁ PREGÃO ELETRÔNICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORAI Nr.: 31/2022-PE

CNPJ: 75.731.000/0001-60 P ro ce sso  A d m in is tra tiv o : 89/2022

RUA PR ESIDENTE G E TU LIO  VARGAS, 177 P ro ce sso  d e  L ic ita ç ã o : 89/2022

C.E.P.: 87185-000 -  F lo ra l - PR Data d o  P ro ce sso : 05/07/2022

Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeita Municipal, EDNA DE LOURDES CARPINÉ CONTIN, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei n° 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei n° 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:
fé  Fls.:.3;2Qr...,'^

a) Processo Nr.: 89/2022 Itg o
\SRúbrica.>«isQ..........~

b) Licitação Nr.: 31/2022-PE
c) Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Y b .

x » *  s
d) Data Homologação: 16/08/2022
e) Data da Adjudicação: Sequência: 0
f ) Objeto da Licitação A qu is ição  de caixas térm icas, fogão industria l, artigos de cam a, m esa, banho, m óveis e  utencílios

dom ésticos para a Secretaria de Educação do M unicípio de Floraí.

(em  R ea is  R$)
g ) Fornecedores e Itens Vencedores: Qtde de itens M édia Descto /%> Total dos itens

ESTADO DO PARANÁ PREGÃO ELETRÔNICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORAI Nr.: 31/2022-PE

CNPJ: 75.731.000/0001-60 Processo Administrativo: 89/2022
RUA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 177 Processo de Licitação: 89/2022
C.E.P.: 87185-000 - Floral - PR Data do Processo: 05/07/2022

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 1.059.4.4.90.52.00. 00.00.00 (177), 1.059.4.4.90.52.00.00.00.00 (178),
2.022.3.3.90.30.00. 00.00.00 (187), 2.032.3.3.90.30.00.00.00.00 (208),
1.060.4.4.90.52.00. 00.00.00 (215), 2.063.3.3.90.30.00.00.00.00 (259),
2.081.4.4.90.52.00. 00.00.00 (267)

2.022.3.3.90.30.00. 00.00.00(186),
2.032.4.4.90.52.00. 00.00.00 (212),
2.063.4.4.90.52.00. 00.00.00(263),

f
l_

0

Nova Esperança: Edição 3473 | Colorado: Edição 2560 Nova Esperança 117 de Agosto de 2022 | Quarta-feira 0

PHf BAcmeiRONICC

.ooaçAo e aojuchcaçAo 0£ PROCESSO UCITATOflIO
Uda. no uso dal WibucAes qua «*o ronloritíM iwa «m wQor
alieraçôes poste*»»». * *s» oo p<»ec*< conda*» enaraeo mu Creme*»

KMDK
SMfl» -K
*»«9*e «I«b6ii(s
C&sTItATJÇÁO 01 EWRESA P«4 AQUW

ACtíSOHiGSPAHA
. A ÍSU4/9CX Wftol

UUHlÇIPAl Oi

'tem uuhkitai. oc atucACAa a

le COMERCIAI UOATANNA U

co*eotw<a o 3 COR£Oâ»«ACO

IV UOA ■ UWfOOhrf Pt

U; COUEtCCOtt ROUCAMK) ITOA

IR1.TW4 l«n M I >. MikgMM. :

QniMiUieeo 3* ĈHMIè 4

'■'4.7? í/-*». er-rotan-s. <K

RWIUipMK 04MB OOUOLA» CAM*0*

if «NASTiC» WTHt» 0»y0R'W

PREFEITURA MUNICIPAL PE FLORAl
EXTRATO t>K 1“ ADITOB DO CONTRATO

a* ItMIIl
REF.: TOMADA Dli PREÇOÍt

■Al DINEI SOARES DA ROCHA «  CIAPARTES: Município
LTDA.
objeto: cont«atv*:Ao df. lmpvh nb > nri*irria i~ rinnrwifT"DA
INFRAKSIÍU.ILKA ESTOHHVA*1 ng/tisfÃoiO MUNICIPALQM.ANDO PERON, SOH
RiíilMt DK EMPREITADA POR PREi&OIjOIUI , TWTMiiMHKPIO-VO
VALOR 1)0 ADITIVO: R$*M.21 \Ái (noventa c quatro mil, du/cntos e omrc reais cqinreau

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORAl

tSPtOt: Contrato M UF/MU
»»„• OtlPENtA K IKfTitÇAO I
WütTRi MunUipio d
OMITO: Aquisição
fednsçBo 4» ilMMa

PRAZO Ot WjtAClA:
MTA M ttCMAtURA CONTIATO:

PREFEITURA MUNICIPAL PE FLORAl

EXTRATO l)E INSPKNSA BE UCiTAÇÃU
I» Praideete Oelélin

m>. , „.7)1.IXXVCIOOI-60. Peste mo rçjmi&n»ói> pela Pwfei» MunidpaL
. v fueçOw. leniura Edtwt 4e Lourdet Cirptné Conim, ratifica a DMPTN8A

Artigo 24 «pul. mciso ». ««peceivamwn». *■ Lei Federai a' 4-666/93

O MUNICil-iO Dt Fl-ORAÍ. ESTADO (X) PARANÁ,.
Vargas. 07. inscrito vo CNP7/MF fcAi ............... .
«a pleno exercício dera' de IUOmSo 1*44/2(22,

DISPENSA PE ITCifÃçXpy 4Wtti‘

EfTAOO 00 MMKA ««a*o arneôMCO

PREFEITURA MUNICIPAL PE FLORAl

EXTRATO DC CONTRATO

ESPÉCIE: COM/MO n8 143/2022-MF.

REF.; ME6A0 LUtRÔNíCON8. 031/202?
PASSES: Mumdpi» da Horei e a emaifea: CARCA COL ITOA-ME
06JETD;Aqubçíocec»«astírm>®s, fogje induitit -̂ aacams
damésiicwparaíSetretariadeEtiuèíçSOTjffWúS; or»í )
VALOR: RS 0404,90 (s*'a mA wdeentos twxuireal MíaV nj*ft»)
RRA20 OC VIGÊNCIA 16/08/20221
DATA DE ASSINATURA CONTRATO:

o, «òvae e ulvnsSioF

ourdej.£tf pind CbflOn
V__̂ -*réíll» Munidpíl

PREFEITURA MUNICIPAL Dt FLORAl

EXTRATO M CONTRATO

ESPÉCIE: Contrato n*

RCF.I PRE6A0 lUTRâMCO N*. 8J1/2022
PASTES: Município de Hool 11 tmfnfü l MRVTÇOS ITOA
OSJCTO: AqiwcloSe calas i*
domesuens para a Secretarie de fduca()o
VALOR: RS 1*00,00 (um
PRA20 DE VMSENOA: lt/06/202211(
DATA OE ASSINATURA CONTRATO: lf

drtMifo Carpdnd CBntfci
preWta Munldp<l

PREFEITURA MUNICIPAL PE FLORAl

EXTRATO H CONTRATO

ESPÉCIE: Comraio n'

REF.: PRÍOAO ÍUTRÒNICO N>. Ml/202»''
PARTES: Mumcipip De ilciral e a empresa. AASOS ITOA ,
ORJtTO: AovlMtSe de caiui tdnMcat, Iptda mdus(ria|/ert
domesticpi para a Secreuna de
VALOR: RS 4.997,00 (quetro rml, novecenlot e 4
PRATO IX VKlNOA: 16/08/2022 »16/01
OATA K ASSINATURA CONTRATO: U

leeCSrpInd Centín
Praleita Municipal

_________ PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORAl_________

Florai' Pr, 16 de agosto de 2022

Indicação Final à seleção de vagas remanescentes de beneficiários para o Auxílio Transporte
aos Estudantes, classificados pela Comissão de Seleção cspecíalmente nomeada para tal
finalidade, através do Decreto municipal n." 179/2022, para o exercício de 2022, nos lermos
da Lei Municipal n.° 1.296/2013 e suas alterações.

Análise feita pela comissão:

Prefeita Mircicipal: Edna de Uxirder Carpiné Conlui
Ronaldo Jose Ferreira de Souza Janaiua Tavares

$
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORAl

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORAl
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N< 39/2022
PROCESSO NR 105/2022

EXCLUSIVO MICROEMPRESAS -  ME EMPRESAS DE PEQUENO PORTE -  EPP

O Pregoelro do Município de Floral, no exercício cfas atribuições que lhe confere a
Portaria n8 003/2022, de 03/01/2022, torna público, para conhecimento dos
interessados, que fiarã realizar no dl* 31 de agoilo de 2022, em sessio pública eletrônica
a partir dai 09:00 horas (horário de Brasília- DF), atravis do site
hnos://ww»i.comprasnet.eov.br/ destinado à 'Aquisição de uniformes pare os
profissionais da Secretaria Municipal de Saúde, Secretarie de Obras e Serviços Públicos
e Secretaria de Asslstlncla Sodai do município de FioraíConforme especifícaçlo do
termo de referência, conforme especificado no Edital de Licitação nR 039/2022. na
modalidade Pregão Eletrônico.0 recebimento das propostas, envio dos documentos de habilitação, abertura e
disputa de preços, será exefusivamente por meio eletrônico, no endereço
hnos://www.con»arasgo<vrnamenui> uov br

Informamos que a integra do Edital encontra-se disponível nos endereços
eletrônicos: httDs://wv.w.fiorai.pr.gov.br/

Ronaldo losfíFerreira de Sou
,̂ '̂ regoelro _

Florai, 16 de agosto de 2022.

AVISO DE NOVA DATA DE ABERTURA -  PREGÃO ELETRÔNICO - N* 47/2022

O Município dc Colorado lorna pública a nova data dc abertura da sessão eletrônica do processo
liciutimo na iiHdabd.ide Pregão Eleitónwi) 47/2022 para u Contratação de empresa para
manutenção e conversação dos prédios Paço e Auditório Municipal com serviço de
pintura, substituição de telhase calhas e rufoa do Município de Colorado, Estado do
Paraná, execução tmpnuad: porpreço lote - tipo de licitação mcnoi• preço conforme descrito
em Kiljtal sob o regime de execuc:io de menor preço por item, fica prorrogado para às U8h30nun
dodia .Til.ic Ago«u» dt 2I722. c«iaui ditpmíve! a panir do dia 17/iis.':?Ò22 às (aãbithmn cütal e
anc\0« poderio sc-r relirados no sn;c vittM.colorido.pi.gOY.br/ponaldaii•amparcncia

Andrctsa Crisiiu El iam Rooca Mamovaiu
Maris Angela Zampieri Gin Adnane Cnslie da Siivs Herradon

OTDE ALUNO CPF
dl VINÍCIUS HENRIOUfc FESSAROLO 118.810 23903
U2 LARJSSA DE SOUZA MAIAN 094.603 299-92
03 DAN1ELI GOMES DA S1L\'A CATELANÍ 094.60S.5S9-93
IM PAULO RICARDO 00 NASCIMENTO COSTA 084.081.049-00
OS CAMTU DOS SANTOS SILVA 094.222 079-08
(V. GUSTAVO PEDR0N1 LONGO 107.976.509-38
07 LUCAS LUGL1 120.782.999-440* EDtlARDA FIAIS DE LIMA 127.969469-670» CAR0L1NE DAS NEVES MARINOZZl 094 604.809-0810 LUIZ PAULO DA SILVA 087.101.969-86
II ANA CLAUDIA OLIVEIRA DOS SANTOS 095.6704 79-44

ANA GtUUA LOPES CECHINATO U2.935.629-22
13 JOYCE PRATES MANCUZO 107430.809-39
14 GIOVANA LETT1CIA DA SILVA MA2UCA 133421.909-57
IS EMANUELY NICOLETTIGALINA 094.605.619-69
16 ADEMIR RAMPANI SIOUEIRA 130.131.379-56
17 JUUA INÁCIO DOS SANTOS 072.891.189-28
18 IGOR CARVALHO BARRAGAN 105.665.249-70

AN A iUUA BOTARO SANCHES (21.782.589-1820 MARIA EDUARDA AR10ZI DF. SOUZA 080.293 999-6021 BRUNO VICENTE BORELI I05.667.8I9-4X22 ANA ALICIA SCHIAVON DAMIÂO 110.345.609-1.1
23 RAFHAEL MANTOVAVISFORDI 127.585.729-90
24 HELOÍSA TRJSS0LD1 VICENTiN 117.711.5594)6

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORAl

EXTRATO OE CONTRATO